
UCHWAŁA NR 6312019
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 22 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Zespołu Koordynującego ds. Realizacji Strategii
Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Koszalińskim na lata 201 6-2024

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.
z 2019 r. poz. 511) oraz art.19 pktl ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz U.
z 2018, poz. 1508 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

* 1. W 1 Uchwały Nr 168/2016 Zarządu Powiatu w Koszalinie z dnia 8 czerwca 2016 r.
w sprawie powołania Zespołu Koordynującego ds. Realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów
Społecznych w Powiecie Koszalińskim na lata 2016- 2024 wprowadza się zmianę polegającą na
odwołaniu ze składu Zespołu wskazanej w pkt 3) Katarzyny Oryszewskiej i powołaniu w to miejsce
Waldemara Mianiaka — Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie oraz odwołaniu
wskazanego w pkt 6) Roberta Faryniarza i powołaniu w to miejsce Pauliny Kubickiej - Komenda
Miejska Policji w Koszalinie.

2. Na dzień podjęcia niniejszej Uchwały, Zespół Koordynujący ds. Realizacji Startegii
Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie Koszalińskim na lata 2016- 2024 funkcjonuje
w składzie:

1) Zenon Dropko —Rada Powiatu w Koszalinie,

2) Mirosława Zielony — Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie,

3) Waldemar Maniak — Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie,

4) Anna Wyszyńska - Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Koszalinie,

5) Ewa Kaczanowska — Powiatowy Urząd Pracy w Koszalinie,

6) Paulina Kubicka — Komenda Miejska Policji w Koszalinie,

7) Anna Pooch — Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Polanowie,

8) Jacek Sztucki — Powiatowa Poradnia Psychologiczno — Pedagogiczna w Koszalinie,

9) Ewa Paprotka — Palkowska — Stowarzyszenie Mój Dom — Moje miejsce na Ziemi” w Parsowie,

10) Jolanta Wyszyńska — Dom Pomocy Społecznej w Mielnie,

11) Paulina Szachewicz — Dom Pomocy Społecznej w Cetuniu,

12) Dariusz Chudziński — Dom Pomocy Społecznej w Żydowie,

13) Wiesława Stępień — Specjalny Ośrodek Szkolno — Wychowawczy w Warninie,

14) Kamila Kurek — Stowarzyszenie na Rzecz Osób Wykluczonych i Zagrożonych Wykluczeniem
Społecznym Wspólny Swiat”,

15) Maria Józefowska — Jurga — Dom Pomocy Społecznej w Nowych Bielicach,

3. W 2 ust. 3 Uchwały Nr 168/2016 Zarządu Powiatu w Koszalinie z dnia 8 czerwca 2016 r.
w sprawie powołania Zespołu Koordynującego ds. Realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów
Społecznych w Powiecie Koszalińskim na lata 2016 - 2024 otrzymuje brzmienie 3. Na sekretarza
Zespołu wyznacza się Pana Waldemara Maniaka”.

* 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego centru\Pomocy Rodzinie
w Koszalinie.

* 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
WICES[” OSTA

Tomssz 7

Id: C5D408IA-J925-4840-9332-CE86CF923F02. Uchwalony Strona!



Uzasadnienie

do Uchwały Zarządu Powiatu w Koszalinie zmieniającej uchwałę w sprawie powołania
Zespołu Koordynującego ds. Realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych
w Powiecie Koszalińskim na lata 2016 -2024

Zarząd Powiatu w Koszalinie Uchwałą Nr 16812016 z dnia 8 czerwca 2016 r. powołał Zespół
Koordynujący ds. Realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych w Powiecie
Koszalińskim na lata 2016-2024. W związku z prośbą Komendy Miejskiej Policji w Koszalinie
o zmianę przedstawiciela w składzie Zespołu oraz zmianą przedstawiciela Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Koszalinie nastąpiła konieczność zmiany w treści UchwaQ\Zarządu Powiatu.

WICE S 1” A

To

Id: C5D4DX IA-3925-4B40-9332-CEB6CF92JFO2. Uchwalony Strona I


